МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСКА

От 22.12.2017 № 570
	О внесении   изменения   в   постановление  администрации   города Белозерск   от   19.04.2017 № 150

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белозерск  от  19.04.2017  № 150  «О создании  комиссии»  изменение, заменив  в пункте 1  слова  «Моронова Татьяна Анатольевна» словами  «Клубкова Ирина Сергеевна».

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его  опубликования в  газете  «Городской вестник» и  размещению на   официальном   сайте  Муниципального образования «Город Белозерск».

Заместитель руководителя администрации города,

осуществляющий полномочия по руководству

администрацией города Белозерск:                                        Н.И. Антонов